
POSTANOWIENIE NR 117/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r.: 

 gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 6, Monika Katarzyna Słupczyńska, zgłoszona przez 

KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ 

POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie składu), zam. Wysiołek Luborzycki, 

 gm. Koniusza, OKW 2, Damian Przemysław Naleźnik, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Żębocin, 

 gm. Koniusza, OKW 5, Kamil Piotr Perzowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA 

BOSAKA, zam. Proszowice, 

 gm. Michałowice, OKW 2, Robert Czesław Skotnicki, zgłoszony przez KOMITET 

WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Miechów, 

 gm. Miechów, OKW 3, Ewelina Agnieszka Idzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Jaksice, 

 gm. Mogilany, OKW 8, Klaudia Klimas, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PIOTRA 

STANISŁAWA BAKUN (uzupełnienie składu), zam. Buków, 

 gm. Niepołomice, OKW 7, Kinga Gastoł, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Kraków. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

 gm. Charsznica, OKW 1, Halina Zofia Filus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Miechów-Charsznica, 

 gm. Charsznica, OKW 6, Miłosz Marcel Czernikiewicz, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowiec, 



 gm. Charsznica, OKW 6, Sandra Małgorzata Rusek, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA 

(uzupełnienie składu), zam. Witowice, 

 gm. Kocmyrzów-Luborzyca, OKW 6, Sara Agnieszka Bartoszek, KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY 

(uzupełnienie składu), zam. Baranówka,  

 gm. Koniusza, OKW 2, Karol Krzysztof Kruk, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY (uzupełnienie 

składu), zam. Łaganów, 

 gm. Koniusza, OKW 5, Tomasz Krzysztof Bogacz, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. 

Proszowice, 

 gm. Mogilany, OKW 8, Elżbieta Sabina Stachura-Góra, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Buków, 

 gm. Niepołomice, OKW 7, Maria Marta Górnik, OMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie 

składu), zam. Podłęże, 

 gm. Olkusz, OKW 30, Teresa Iwona Roś, KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ STANISŁAWA ŻÓŁTKA (uzupełnienie 

składu), zam. Zederman. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Andrzej Makieła 

Komisarz Wyborczy  

w Krakowie II  

Bartłomiej Migda 


